

Cuprins Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitățile de lucrări	2
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	6
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8

Obiectivul: Consiliul Raional Cahul

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	1.Раздел		
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	860,0000
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	860,0000
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Material marunt = 1,03	m2	760,0000
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(scanduri de rasinoase 100*30mm Ltot = 2133,3 m V=5,8m3)	m2	760,0000
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Scanduri de rasinoase 50*30mm Ltot=2133,3m V=1,8m3)	m2	760,0000
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Tabla profilata LK/LS 20 gr. 0,45mm) . Material marunt = 1,05	m2	760,0000
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,5000
8	RCsH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	90,0000
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,03	m	132,0000
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,02	m	56,0000
11	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	3,0000
12	CK29E	Streasina simpla suspendata din panouri prefabricate din profiluri de otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular (Tabla profilata LK/LS gr. 0,4mm) . Коэффициент к трудозатрагам = 0,50	m2	57,5000
13	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2	25,5000
14	Trl1AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2.	t	18,0000
15	Trl1AF07A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A-de pe rampa, in auto categoria 2.	t	18,0000
16	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	18,0000
	1.	TOTAL 1.Раздел		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Consiliul Raional Cahul

Obiect: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Раздел				
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			32,80 32,40
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			8,70 8,10
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	45,00	4,05
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,00	4,05
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Material marunt = 1,03	m2			19,87 11,25
3.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,05
3.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,25
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
3.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(scanduri de rasinoase 100*30mm Ltot = 2133,3 m V=5,8m3)	m2			46,52 13,28
4.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0076	3 900,00	29,76
4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	24,00	2,88
4.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,13
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Scanduri de rasinoase 50*30mm Ltot=2133,3m V=1,8m3)	m2			25,99 13,28
5.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0024	3 900,00	9,24
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	24,00	2,88
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,13
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Tabla profilata LK/LS 20 gr. 0,45mm) . Material marunt = 1,05	m2			222,38 51,75
6.1	2710403643000	Tabla Profilata LK 20 gr.0,45mm	m2	1,1500	115,00	132,25
6.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,00
6.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
6.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
6.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
6.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	35,00	1,75
6.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	8,08
6.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			223,08 38,25
7.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
7.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,60

7.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,60
7.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
7.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	45,00	38,25
7.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
7.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
7.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
8	RCsH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m			93,53
						56,70
8.1	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 900,00	31,20
8.2	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	24,00	4,80
8.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8700	45,00	39,15
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	45,00	17,55
8.5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	35,00	0,53
8.6	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	20,00	0,30
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,03	m			159,18
						13,50
9.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	65,00	68,25
9.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	35,00
9.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,20
9.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
9.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,00
9.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	115,00	23,00
9.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,55	5,50
9.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	4,23
9.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,02	m			168,80
						15,75
10.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	78,75
10.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	68,00	34,00
10.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,25
10.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,50
10.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	55,00	13,75
10.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,25
10.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,25
10.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	3,00
10.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
11	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			1 323,84
						297,14
11.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	10,00	40,00
11.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	15,00	15,00
11.3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 900,00	234,00
11.4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 900,00	234,00
11.5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 900,00	390,00
11.6	2682132600001	Cercevele (Переплеты)	m2	0,5000	50,00	25,00
11.7	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	24,00	33,60
11.8	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	45,00	268,65
11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	45,00	28,49
11.10	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	450,00	49,50
11.11	2952270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	35,00	5,60
12	CK29E	Streasina simpla suspendata din panouri prefabricate din profiluri de otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular (Tabla profilata LK/LS gr. 0,4mm) . Коэффициент к трудозатратам = 0,50	m2			264,30
						117,00
12.1	2732103646150	Tabla Profilata LK/LS 0.40mm gr	m2	1,0500	95,00	99,75
12.2	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	45,00	47,25
12.3	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	45,00	108,00
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
13	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2			113,63
						72,90
13.1	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	42,00	8,40
13.2	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	45,00	16,20
13.3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	35,00	4,55
13.4	2430226109300	Diluant organic	kg	0,4200	24,00	10,08
13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
13.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,00	0,50
13.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	45,00	72,90
14	Tr11AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2.	t			36,00
						36,00

14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	45,00	36,00
15	Tr11AF07A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in auto categoria 2.	t			45,00
						45,00
15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	45,00	45,00
16	Tsl51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,82
						0,00
16.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	450,00	13,82
	1.	TOTAL 1.Раздел				340 345,20

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Consiliul Raional Cahul

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 462 278,70 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Раздел				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	860,0000	32,80	28 208,00
					32,40	27 864,00
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	860,0000	8,70	7 482,00
					8,10	6 966,00
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Material marunt = 1,03	m2	760,0000	19,87	15 097,48
					11,25	8 550,00
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(scanduri de rasinoase 100*30mm Ltot = 2133,3 m V=5,8m3)	m2	760,0000	46,52	35 353,80
					13,28	10 089,00
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Scanduri de rasinoase 50*30mm Ltot=2133,3m V=1,8m3)	m2	760,0000	25,99	19 753,80
					13,28	10 089,00
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Tabla profilata LK/LS 20 gr. 0,45mm) . Material marunt = 1,05	m2	760,0000	222,38	169 006,90
					51,75	39 330,00
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,5000	223,08	2 788,50
					38,25	478,13
8	RCsH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	90,0000	93,53	8 417,25
					56,70	5 103,00
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,03	m	132,0000	159,18	21 011,96
					13,50	1 782,00
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt = 1,02	m	56,0000	168,80	9 452,52
					15,75	882,00
11	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	3,0000	1 323,84	3 971,51
					297,14	891,41
12	CK29E	Streasina simpla suspendata din panouri prefabricate din profiluri de otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular (Tabla profilata LK/LS gr. 0,4mm) . Коэффициент к трудозатратам = 0,50	m2	57,5000	264,30	15 197,25
					117,00	6 727,50
13	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2	25,5000	113,63	2 897,57
					72,90	1 858,95
14	Trl1AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2.	t	18,0000	36,00	648,00
					36,00	648,00
15	Trl1AF07A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in auto categoria 2.	t	18,0000	45,00	810,00
					45,00	810,00
16	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	18,0000	13,82	248,67
					0,00	0,00
	1.	TOTAL 1.Раздел				340 345,20
		Inclusiv salariul				122 068,98

Total manopera (ore)	2 712,6440
-----------------------------	-------------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		340 345,20
Asigurari sociale	24,0000%	29 296,56
Total		369 641,75
Cheltuieli de transport	2,0000%	4 297,53
Total		373 939,28
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		373 939,28
Cheltuieli de regie	2,0000%	7 478,79
Total		381 418,07
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 814,18
Total General fara TVA		385 232,25
TVA (20%)		77 046,45
TOTAL GENERAL		462 278,70
Inclusiv salariul		122 068,98

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Consiliul Raional Cahul

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului la CS Bucuria

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 462 278,70 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	497,7000	45,00	22 396,50
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	17,9100	45,00	805,95
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	152,0000	45,00	6 840,00
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,3100	45,00	1 858,95
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 052,8000	45,00	47 376,00
6	7422010060100	Timplar	h-om	138,0000	45,00	6 210,00
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,4000	45,00	1 458,00
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	769,8990	45,00	34 645,46
9	9310060019930	Muncitor	h-om	10,6250	45,00	478,13
Total manopera						122 068,98
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,2750	10,00	12,75
2	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1800	3 900,00	702,00
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	7,6000	3 900,00	29 640,00
4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,1800	3 900,00	702,00
5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,3000	3 900,00	1 170,00
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,7200	3 900,00	2 808,00
7	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	21,2500	18,00	382,50
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	167,72
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	744,83
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	6 138,90
11	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,5000	20,00	250,00
12	2413217300010	Cleme	buc	28,0000	1,00	28,00
13	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1500	45,00	6,75
14	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	83,7500	18,00	1 507,50
15	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	5,1000	42,00	214,20
16	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	3,3150	35,00	116,03
17	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	9,1800	45,00	413,10
18	2430226109300	Diluant organic	kg	10,7100	24,00	257,04
19	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	38,0000	35,00	1 330,00
20	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	76,0000	90,00	6 840,00
21	2666122800555	Element de inchidere	buc	26,4000	1,00	26,40
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,7500	2,00	25,50
23	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	1,5000	50,00	75,00
24	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	874,0000	7,00	6 118,00
25	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	380,0000	20,00	7 600,00
26	2710403643000	Tabla Profilata LK 20 gr.0,45mm	m2	874,0000	115,00	100 510,00
27	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30,4000	90,00	2 736,00
28	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	58,8000	75,00	4 410,00
29	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	138,6000	65,00	9 009,00
30	2732103646150	Tabla Profilata LK/LS 0.40mm gr	m2	60,3750	95,00	5 735,63

31	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	60,3750	45,00	2 716,88
32	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12,0000	10,00	120,00
33	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3,0000	15,00	45,00
34	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	182,4000	24,00	4 377,60
35	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,0000	55,00	770,00
36	2874115837745	Suruburi	buc	1 320,0000	0,55	726,00
37	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,2000	24,00	100,80
38	2875274000050	Elemente de legatura	buc	27,2000	1,00	27,20
39	28752740000501	Cot de jgheab	buc	26,4000	115,00	3 036,00
40	28752740000502	Cot burlan	buc	28,0000	68,00	1 904,00
41	28752740000503	Cot de capat	buc	14,0000	65,00	910,00
42	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,0000	25,00	350,00
43	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,4000	45,00	1 188,00
44	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	184,8000	25,00	4 620,00
45	2875276311528	Scoabe din otel	kg	18,0000	24,00	432,00
46	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 840,0000	0,55	3 762,00
47	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 120,0000	0,01	91,20
48	4100126202818	Арă	m3	2,8750	8,00	23,00
Total materiale						214 876,52
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5526	450,00	248,67
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0625	450,00	28,13
3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3300	450,00	148,50
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,1500	20,00	543,00
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,2000	20,00	344,00
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,3500	35,00	47,25
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	95,5425	20,00	1 910,85
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7500	100,00	75,00
9	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,4800	35,00	16,80
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
Total utilaje						3 399,70
Total						340 345,20
Asigurari sociale				24,0000%		29 296,56
Total						369 641,75
Cheltuieli de transport				2,0000%		4 297,53
Total						373 939,28
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						373 939,28
Cheltuieli de regie				2,0000%		7 478,79
Total						381 418,07
Beneficiu de deviz				1,0000%		3 814,18
TOTAL Deviz fara TVA						385 232,25
Total						385 232,25
TVA				20%		77 046,45
TOTAL Deviz						462 278,70

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)